
2022.01.19 中国电影报

责编责编：：姬政鹏姬政鹏 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 盘点 5

全国

（上接第4版）

■文/本报记者 李佳蕾

战争动作类电影深受电视观众喜爱
长视频平台创作提质减量

电影频道 2021 年收视率数据发

布，统计显示，战争动作类电影依旧深

受电视观众的喜爱。《少林寺》、《绝招》、

《黄金搭档千金杀手》等动作片占据榜

单前列，《捍战 2》、《把家虎》等战争片

紧随其后。在动作类型影片与战争类

型影片的“争夺战”中，奇幻爱情影片

《诛仙1》一枝独秀，跻身榜单前十。

值得一提的是，2021年正值建党百

年，为满足观众的需求，电影频道放映了

弘扬爱国主义、彰显大国风范的影片《战

狼2》、纪念中国人民志愿军抗美援朝出

国作战七十周年的《金刚川》等影片。由

张艺谋执导，于和伟、张译、秦海璐、朱亚

文等主演的院线电影《悬崖之上》的收视

率也取得不俗的成绩，这部影片对曾在

隐蔽战线做出牺牲奉献的无名英烈表达

了崇高敬意和追思之情。

系列影片因其自身已建立起相对

固定的观影群体以及观众对电影品牌

的认知，有助于其在荧屏端保持着较强

的吸引力。《广东十虎苏灿之神龙摆

尾》、《广东十虎苏灿之潜龙出世》、《广

东十虎苏灿之亢龙有悔》分列榜单第

五、七、十八；《狄仁杰之神都龙王》、《狄

仁杰之四大天王》分列榜单第三十九、

四十七。

除此之外，与电视荧屏观影场景类

似的互联网流媒体也值得关注。据灯

塔专业版数据显示，2021 年 65 部网络

电影票房破千万，在腾讯视频上线的有

24部，占比达36.9%。2021年腾讯视凭

借《兴安岭猎人传说》以4449万的成绩

位列第一。

“后疫情时代”，观众的观影习惯不

断地被新媒体、流媒体的快速发展所改

变，各类移动端观影也逐渐成为观众喜

闻乐见的方式。在 2021年上海国际电

影电视节互联网影视峰会上，国家广播

电视总局发布的《2020 网络原创节目

发展分析报告》中指出，爱奇艺、优酷和

腾讯制作发行的网络电影数量占全部

网络电影的93%。

但长视频平台在经历过 2020年疫

情影响下的快速发展，似乎陷入了不小

的困境之中。据《经济日报》报道，爱奇

艺 2021年前三季度净亏损 44亿元，并

且爱奇艺的经营困境并不是孤立事

件。数据显示，“爱优腾”在十年间已经

投入 1000 多亿元人民币，但目前为止

依然看不到盈利预期。而且，短视频对

于长视频的影响更让“爱优腾”表示强

烈的不满，在2021年6月3日的第九届

中国网络视听大会“网络视听产业峰

会”上爱奇艺 CEO 龚宇将矛头对准二

创短视频，直指“二创的本质是盗版”；

优酷总裁樊路远表示“希望B站能一直

把原创的短视频，当成是自己的主要发

展目标”。

面对这些问题，2021 年长视频平

台在网络电影的发展进入了一个新的

方向，那就是制作高质量的头部影片。

2020 年全年，通过规划备案的网络电

影项目 4533部，而到了 2021年 11月底

通过规划备案的网络电影项目 3432
部，对比 2020 年有了较大幅减少。在

建党100周年的时间节点上，网络电影

端主动参与创作主旋律电影，有抗美援

朝题材电影《浴血无名川》，“我是警察”

公安英模系列电影之《扫黑英雄》，聚焦

脱贫攻坚和乡村振兴的《绿皮火车》，抗

战影片《冲出战俘营》、《血战微山岛》，

纪念中国参与维和行动30周年的军旅

题材影片《防线—爆弹危机》等网络电

影作品。

除了制作优质头部网络电影外，布

局院线电影也成为了长视频平台的选

择。2020 年，腾讯影业、新丽传媒、阅

文影视结成“三驾马车”，在 2021 年联

合推出《你好，李焕英》、《送你一朵小红

花》、《1921》等。腾讯视频还将布局院

线和网络双阵地发行的电影项目，如

《斗罗大陆》的院线动画电影开发以及

与七印象团队共同开发院线电影《南海

归墟》等。爱奇艺规划 2022 年院线上

映的影片大概在 8部至 9部，在筹备推

进中的有将近 50 部。其中，邱礼涛导

演，聚焦边防武警部队缉毒事件的《绝

地追击》已进入后期制作，以港珠澳大

桥建设为背景《海阔天空》正在推进中，

展现鸦片战争历史的《战争 1840》预计

9 月开机拍摄；《乒乓》、《深空之门》处

于项目推进阶段。

电影频道2021年收视率TOP50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

名称

少林寺

绝招

黄金搭档千金杀手

中华英雄

广东十虎苏灿之神龙摆尾

捍战二

广东十虎苏灿之潜龙出世

喋血双龙

诛仙一

把家虎

战狼二

封神榜妖灭

绝地

叶问四完结篇

血战午城

狼兵吼

天下第一镖局

广东十虎苏灿之亢龙有悔

十八勇士

悬崖之上

黄金迷局

生死下一秒

密战

毒海风云

渊子崖保卫战

江湖英雄联盟血瞳杀机

智谋销烟

浴血护镖

百家拳之雄鹰

侠义金枪客

天下第一针

奇门遁甲

奇门遁甲

回马

野王

震天桥傻王

烽火天龙山

新龙门客栈

狄仁杰之神都龙王

美人皮

风云太白山

夺宝黑狐岭

狄仁杰之无头神将

解放终局营救

金刚川

八子

狄仁杰之四大天王

雪耻杀

绝战香炉寺

杨警官的假期

收视率%

2.10
1.88
1.87
1.78
1.76
1.74
1.71
1.70
1.69
1.67
1.67
1.66
1.66
1.65
1.65
1.63
1.63
1.63
1.62
1.61
1.59
1.58
1.58
1.57
1.57
1.57
1.56
1.54
1.54
1.54
1.54
1.53
1.52
1.52
1.52
1.51
1.51
1.49
1.49
1.48
1.48
1.48
1.47
1.47
1.46
1.44
1.43
1.42
1.42
1.41

市场份额%

9.39
8.18
8.64
8.24
8.01
7.57
7.66
7.28
7.08
7.74
8.44
7.30
7.65
7.38
6.97
6.99
6.64
7.62
7.02
8.20
6.82
7.08
6.83
6.81
6.15
6.88
7.16
7.01
6.92
6.74
6.85
6.50
6.82
6.84
6.87
6.29
7.43
6.91
6.96
7.17
6.92
6.73
6.34
6.44
7.04
6.66
6.78
6.48
6.58
6.67

排名

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

出品国家（地区）

中国香港

中国

中国

中国香港

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

2021年全年票房TOP50影院（场次、人次、票房）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

影院

北京首都电影院西单店

北京市朝阳区寰映影城合生汇店

广东省深圳市百老汇电影中心影城

广东省广州飞扬正佳影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

北京市海淀区英嘉星美影城

武汉武商摩尔国际电影城

江苏蓝海--南京新街口影城

上海市杨浦区万达影城五角场店

卢米埃北京长楹天街 IMAX影城

北京市通州区万达影城通州店

上海市永华电影城

广东省深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)
江西南昌市万达影城红谷滩店

上海百丽宫影城（环贸 iapm)
北京UME影城双井店

广东省深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

甘肃省兰州中心空间站影城 IMAX
北京市朝阳区金泉港国际影城

广州飞扬影城（天河城店）

天津市南开区金逸影城大悦城 IMAX影院

北京市海淀区UME国际影城（华星）

山西省太原市万达影城龙湖店

北京市昌平区万达影城天通苑店

广西南宁市万达影城青秀店

山东济南市万达影城高新万达广场店

福建厦门市万达影城SM店

北京万达影城石景山店

四川省成都市锦江区万达影城锦华店

杭州萧山德纳国际影城

上海市静安区寰映影城大融城店

广东省深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

重庆渝中区UME影城渝中店

北京美嘉影城三里屯店

湖南省长沙市中影星美国际影城万家丽店

武汉中影天河影城

广东省广州市百丽宫猎德影院

广西南宁市万达影城江南店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

上海市杨浦区中影国际影城合生汇店

重庆江北区万达国际电影城大融城店

山东省济南万达影城世茂广场店

北京UME国际影城（安贞）

北京万达影城CBD店

上海市上海影城

浙江杭州滨江区CGV影城龙湖店

上海闵行区百丽宫影城万象城店

广州金逸--无锡光美金逸影城

北京首都电影院昌平店

陕西省西安市万达影城高新店

票房（万元）

3783.55
3631.10
3624.66
3534.97
3470.64
3352.16
3351.68
3282.73
3190.16
3155.94
3108.26
2951.38
2871.21
2846.88
2826.87
2812.64
2746.76
2711.81
2700.66
2679.52
2679.06
2653.86
2623.93
2620.82
2615.27
2582.55
2582.01
2573.86
2569.90
2554.97
2544.13
2541.26
2535.48
2530.39
2486.62
2464.58
2460.88
2453.87
2447.87
2430.31
2413.96
2412.18
2408.22
2385.19
2375.62
2374.54
2366.69
2326.84
2319.39
2307.86

场次（场）

24758
21747
19923
19456
18116
21048
36656
29392
23509
17654
28589
24143
23059
26457
10066
21703
22877
22007
41850
17158
20982
16455
31222
21298
34382
25518
16395
23808
25667
26033
23068
22023
26129
15057
33613
16168
14245
24121
21793
20710
25740
26032
24973
20749
15879
20219
16213
18072
17184
26138

人数（人）

568328
527552
567689
583316
495938
433698
892910
824096
558615
491407
485902
397426
457008
607446
299153
416597
405362
566099
438091
463280
549675
349966
539818
439223
523675
560051
504386
388822
522869
484330
451853
486175
576980
346653
640406
683316
385343
488672
441607
470290
594679
563051
388102
363812
357291
356362
310263
510987
447128
463642

北京新影联院线2021年度票房前5名影院

排名

1
2
3
4
5

数据来源：猫眼

影院名称

北京首都电影院（西单店）

北京美嘉欢乐影城（三里屯店）

北京首都电影院（昌平店）

北京嘉华国际影城（学清路店）

太原山西剧院（VR激光影院）

人次（万人）

56.80
34.70
44.70
39.90
55.40

票房（万元）

3783.5
2530.3
2319.3
2185.6
1875.1

湖北银兴院线2021年度票房前5名影院

排名

1
2
3
4
5

数据来源：猫眼

影院名称

武汉武商摩尔影城（国广 IMAX激光店）

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

武商城市奥莱摩尔影城

武汉博纳国际影城（IMAX)
黄石武商国际电影城

人次（万人）

89.30
59.80
54.60
51.10
43.10

票房（万元）

3351.6
2201.6
2108.4
1976.5
1687.1

完美世界院线2021年度票房前5名影院

序号

1
2
3
4
5

影城

从化影天下国际影城

长春完美世界影城新天地店

海南三亚红树林电影世界

自贡星维影城南湖店

昆明完美世界影城世纪城店

人次（万人）

37.54
39.86
27.76
31.07
32.29

总票房（万元）

1575.5
1190.5
1142.8
1113.6
1031.8

辽宁中影北方院线2021年度票房前5名影院

排名

1
2
3
4
5

影院名称

潍坊齐纳国际影城泰华店

辽宁省大连市中影华臣影城西安路店

山东省青岛市大商影城

山东省威海开乐影城

辽宁省鞍山市中影国际影城新玛特店

人次（万人）

49.71
45.97
30.23
23.21
31.35

票房（万元）

1714.1
1643.8
1059.8
934.3
924.1


