(上接第4版)

北京新影联院线2021年度票房前5名影院				
排名	影院名称	人次(万人)	票房(万元)	
1	北京首都电影院(西单店)	56.80	3783.5	
2	北京美嘉欢乐影城(三里屯店)	34.70	2530.3	
3	北京首都电影院(昌平店)	44.70	2319.3	
4	北京嘉华国际影城(学清路店)	39.90	2185.6	
5	太原山西剧院(VR激光影院)	55.40	1875.1	
			粉 捉 本 酒 . 猫 眼	

辽宁中影北方院线2021年度票房前5名影院					
排名	影院名称	人次(万人)	票房(万元)		
1	潍坊齐纳国际影城泰华店	49.71	1714.1		
2	辽宁省大连市中影华臣影城西安路店	45.97	1643.8		
3	山东省青岛市大商影城	30.23	1059.8		
4	山东省威海开乐影城	23.21	934.3		
5	辽宁省鞍山市中影国际影城新玛特店	31.35	924.1		

湖北银兴院线2021年度票房前5名影院				
排名	影院名称	人次(万人)	票房(万元)	
1	武汉武商摩尔影城(国广IMAX激光店)	89.30	3351.6	
2	武汉巨幕影城(光谷广场资本大厦店)	59.80	2201.6	
3	武商城市奥莱摩尔影城	54.60	2108.4	
4	武汉博纳国际影城(IMAX)	51.10	1976.5	
5	黄石武商国际电影城	43.10	1687.1	
	数据来源:猫眼			

完美世界院线2021年度票房前5名影院 序号 影城 人次(万人) 总票房(万元) 从化影天下国际影城 37.54 1575.5 2 长春完美世界影城新天地店 39.86 1190.5 3 海南三亚红树林电影世界 27.76 1142.8 自贡星维影城南湖店 31.07 1113.6

	日 以 生 生 尿 外 田 明 口			1113.0		
5	昆明完美世界影城世纪城店		32.29	1031.8		
		B/mt//	F\			
2021 年全年票房 TOP50 影院(场次、人次、票房)						
排名	影院	票房(万元)	场次(场)	人数(人)		
1	北京首都电影院西单店	3783.55	24758	568328		
2	北京市朝阳区寰映影城合生汇店	3631.10	21747	527552		
3	广东省深圳市百老汇电影中心影城	3624.66	19923	567689		
4	广东省广州飞扬正佳影城	3534.97	19456	583316		
5	北京金逸影城(朝阳大悦城店)	3470.64	18116	495938		
6	北京市海淀区英嘉星美影城	3352.16	21048	433698		
7	武汉武商摩尔国际电影城	3351.68	36656	892910		
8	江苏蓝海——南京新街口影城	3282.73	29392	824096		
9	上海市杨浦区万达影城五角场店	3190.16	23509	558615		
10	卢米埃北京长楹天街IMAX影城	3155.94	17654	491407		
11	北京市通州区万达影城通州店	3108.26	28589	485902		
12	上海市永华电影城	2951.38	24143	397426		
13	广东省深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)	2871.21	23059	457008		
14	江西南昌市万达影城红谷滩店	2846.88	26457	607446		
15	上海百丽宫影城(环贸 iapm)	2826.87	10066	299153		
16	北京UME影城双井店	2812.64	21703	416597		
17	广东省深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	2746.76	22877	405362		
18	甘肃省兰州中心空间站影城IMAX	2711.81	22007	566099		
19	北京市朝阳区金泉港国际影城	2700.66	41850	438091		
20	广州飞扬影城(天河城店)	2679.52	17158	463280		
21	天津市南开区金逸影城大悦城IMAX影院	2679.06	20982	549675		
22	北京市海淀区UME国际影城(华星)	2653.86	16455	349966		
23	山西省太原市万达影城龙湖店	2623.93	31222	539818		
24	北京市昌平区万达影城天通苑店	2620.82	21298	439223		
25	广西南宁市万达影城青秀店	2615.27	34382	523675		
26	山东济南市万达影城高新万达广场店	2582.55	25518	560051		
27	福建厦门市万达影城SM店	2582.01	16395	504386		
28	北京万达影城石景山店	2573.86	23808	388822		
29	四川省成都市锦江区万达影城锦华店	2569.90	25667	522869		
30	杭州萧山德纳国际影城	2554.97	26033	484330		
31	上海市静安区寰映影城大融城店	2544.13	23068	451853		
32	广东省深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	2541.26	22023	486175		
33	重庆渝中区UME影城渝中店	2535.48	26129	576980		
34	北京美嘉影城三里屯店	2530.39	15057	346653		
35	湖南省长沙市中影星美国际影城万家丽店	2486.62	33613	640406		
36	武汉中影天河影城	2464.58	16168	683316		
37	广东省广州市百丽宫猎德影院	2460.88	14245	385343		
38	广西南宁市万达影城江南店	2453.87	24121	488672		
39	北京金逸影城荟聚IMAX店	2447.87	21793	441607		
40	上海市杨浦区中影国际影城合生汇店	2430.31	20710	470290		
41	重庆江北区万达国际电影城大融城店	2413.96	25740	594679		
42	山东省济南万达影城世茂广场店	2412.18	26032	563051		
43	北京UME国际影城(安贞)	2408.22	24973	388102		
44	北京万达影城CBD店	2385.19	20749	363812		
45	上海市上海影城	2375.62	15879	357291		
46	浙江杭州滨江区CGV影城龙湖店	2374.54	20219	356362		
47	上海闵行区百丽宫影城万象城店	2366.69	16213	310263		
48	广州金逸——无锡光美金逸影城	2326.84	18072	510987		
49	北京首都电影院昌平店	2319.39	17184	447128		
50	陕西省西安市万达影城高新店	2307.86	26138	463642		

战争动作类电影深受电视观众喜爱 长视频平台创作提质减量

■文/本报记者 李佳蕾

电影频道 2021 年收视率数据发 布,统计显示,战争动作类电影依旧深 受电视观众的喜爱。《少林寺》、《绝招》、 《黄金搭档千金杀手》等动作片占据榜 单前列,《捍战2》、《把家虎》等战争片 紧随其后。在动作类型影片与战争类 型影片的"争夺战"中,奇幻爱情影片 《诛仙1》一枝独秀,跻身榜单前十。

值得一提的是,2021年正值建党百 年,为满足观众的需求,电影频道放映了 弘扬爱国主义、彰显大国风范的影片《战 狼2》、纪念中国人民志愿军抗美援朝出 国作战七十周年的《金刚川》等影片。由 张艺谋执导,于和伟、张译、秦海璐、朱亚 文等主演的院线电影《悬崖之上》的收视 率也取得不俗的成绩,这部影片对曾在 隐蔽战线做出牺牲奉献的无名英烈表达 了崇高敬意和追思之情。

系列影片因其自身已建立起相对 固定的观影群体以及观众对电影品牌 的认知,有助于其在荧屏端保持着较强 的吸引力。《广东十虎苏灿之神龙摆 尾》、《广东十虎苏灿之潜龙出世》、《广 东十虎苏灿之亢龙有悔》分列榜单第 五、七、十八;《狄仁杰之神都龙王》、《狄 仁杰之四大天王》分列榜单第三十九、

除此之外,与电视荧屏观影场景类 似的互联网流媒体也值得关注。据灯

24部,占比达36.9%。2021年腾讯视凭 借《兴安岭猎人传说》以4449万的成绩

"后疫情时代",观众的观影习惯不 断地被新媒体、流媒体的快速发展所改 变,各类移动端观影也逐渐成为观众喜 闻乐见的方式。在2021年上海国际电 影电视节互联网影视峰会上,国家广播 电视总局发布的《2020网络原创节目 发展分析报告》中指出,爱奇艺、优酷和 腾讯制作发行的网络电影数量占全部 网络电影的93%。

但长视频平台在经历过2020年疫 情影响下的快速发展,似乎陷入了不小 的困境之中。据《经济日报》报道,爱奇 艺2021年前三季度净亏损44亿元,并 且爱奇艺的经营困境并不是孤立事 件。数据显示,"爱优腾"在十年间已经 投入1000多亿元人民币,但目前为止 依然看不到盈利预期。而且,短视频对 于长视频的影响更让"爱优腾"表示强 烈的不满,在2021年6月3日的第九届 中国网络视听大会"网络视听产业峰 会"上爱奇艺CEO龚宇将矛头对准二 创短视频,直指"二创的本质是盗版"; 优酷总裁樊路远表示"希望B站能一直 把原创的短视频,当成是自己的主要发 展目标"。

面对这些问题,2021年长视频平

2020年全年,通过规划备案的网络电 影项目4533部,而到了2021年11月底 通过规划备案的网络电影项目3432 部,对比2020年有了较大幅减少。在 建党100周年的时间节点上,网络电影 端主动参与创作主旋律电影,有抗美援 朝题材电影《浴血无名川》,"我是警察" 公安英模系列电影之《扫黑英雄》,聚焦 脱贫攻坚和乡村振兴的《绿皮火车》,抗 战影片《冲出战俘营》、《血战微山岛》, 纪念中国参与维和行动30周年的军旅 题材影片《防线—爆弹危机》等网络电 影作品。

除了制作优质头部网络电影外,布 局院线电影也成为了长视频平台的选 择。2020年,腾讯影业、新丽传媒、阅 文影视结成"三驾马车",在2021年联 合推出《你好,李焕英》、《送你一朵小红 花》、《1921》等。腾讯视频还将布局院 线和网络双阵地发行的电影项目,如 《斗罗大陆》的院线动画电影开发以及 与七印象团队共同开发院线电影《南海 归墟》等。爱奇艺规划2022年院线上 映的影片大概在8部至9部,在筹备推 进中的有将近50部。其中,邱礼涛导 演,聚焦边防武警部队缉毒事件的《绝 地追击》已进入后期制作,以港珠澳大 桥建设为背景《海阔天空》正在推进中, 展现鸦片战争历史的《战争1840》预计

	H	上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上 上	TOPEO		
	名称	电影频道 2021 年收视率 T	市场份额%	 排名	出品国家(地区)
1	少林寺	2.10	9.39	1	中国香港
2	绝招	1.88	8.18	1	中国
3	黄金搭档千金杀手	1.87	8.64	1	中国
4	中华英雄	1.78	8.24	1	中国香港
5	广东十虎苏灿之神龙摆尾	1.76	8.01	1	中国
6	担战 工	1.74	7.57	1	中国
7	广东十虎苏灿之潜龙出世	1.71	7.66	1	中国
8	喋血双龙	1.70	7.28	1	中国
9	诛仙一	1.69	7.28	1	中国
10	把家虎	1.67	7.74	1	中国
	战狼二	1.67	8.44	1	中国
11	封神榜妖灭				中国
12		1.66	7.30	1	
13	绝地	1.66	7.65	1	中国
14	叶问四完结篇	1.65	7.38	1	中国
15	血战午城	1.65	6.97	1	中国
16	狼兵吼	1.63	6.99	1	中国
17	天下第一镖局	1.63	6.64	1	中国
18	广东十虎苏灿之亢龙有悔	1.63	7.62	1	中国
19	十八勇士	1.62	7.02	1	中国
20	悬崖之上	1.61	8.20	1	中国
21	黄金迷局	1.59	6.82	1	中国
22	生死下一秒	1.58	7.08	1	中国
23	密战	1.58	6.83	1	中国
24	毒海风云	1.57	6.81	1	中国
25	渊子崖保卫战	1.57	6.15	1	中国
26	江湖英雄联盟血瞳杀机	1.57	6.88	1	中国
27	智谋销烟	1.56	7.16	1	中国
28	浴血护镖	1.54	7.01	1	中国
29	百家拳之雄鹰	1.54	6.92	1	中国
30	侠义金枪客	1.54	6.74	1	中国
31	天下第一针	1.54	6.85	1	中国
32	奇门遁甲	1.53	6.50	1	中国
33	奇门遁甲	1.52	6.82	1	中国
34	回马	1.52	6.84	1	中国
35	野王	1.52	6.87	1	中国
36	震天桥傻王	1.51	6.29	1	中国
37	烽火天龙山	1.51	7.43	1	中国
38	新龙门客栈	1.49	6.91	1	中国
39	狄仁杰之神都龙王	1.49	6.96	1	中国
40	美人皮	1.48	7.17	1	中国
41	风云太白山	1.48	6.92	1	中国
42	夺宝黑狐岭	1.48	6.73	1	中国
43	狄仁杰之无头神将	1.47	6.34	2	中国
44	解放终局营救	1.47	6.44	1	中国
45	金刚川	1.46	7.04	1	中国
46	八子	1.44	6.66	1	中国
47	狄仁杰之四大天王	1.43	6.78	1	中国
48	雪耻杀	1.42	6.48	1	中国
	当			1	中国
49 50	を	1.42	6.58	1	中国